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מ"ת (פתח תקווה) 20711-10-16 – מדינת ישראל נ' בליינה צ'קול
בית משפט השלום בפתח תקווה

16 אוקטובר
2016

מ"ת 20711-10-16 מדינת ישראל נ' צ'קול

20707-10-16
מספר פל"א 446180/2016

לפני כבוד השופט עודד מורנו
מדינת ישראל המבקשת

נ ג ד

בליינה צ'קול המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת, עו"ד מורן ישראלי

ב"כ המשיב, עו"ד דמיטרי ברנשטיין

המשיב, באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

היום הוגשו כנגד המשיב כתב אישום ובקשה למעצר עד תום ההליכים.

בעיר המשטרה  לתחנת  הגיע  לפיה  ציבור,  עובד  והעלבת  איומים  עבירת  למשיב  מייחס  האישום  כתב 
רחובות וניגש אל השוטר יניב יפרח, שישב ביומן התחנה. באותן הנסיבות, ביקש המשיב מהשוטר יפרח
שיפעיל כנגדו אקדח טייזר. כמו כן, איים כי ידקור ויביא אקדח מביתו ויירה בו, וכי לא אכפת לו שהוא

ייעצר. בנוסף לכך, גם כן הביע איומים כלפי השוטר צחי אשכנזי, אשר עצר אותו בעבר.

לעניין עבירת העלבת עובד ציבור, הרי שמיוחסת האמירה לשוטר דרור שטמקר, "בן זונה מזדיין".
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עבר שלמשיב  לכך  ער  שהוא  תוך  מגבילים,  בתנאים  המשיב  של  שחרורו  על  להורות  מבקש  הסנגור 
פלילי בעבירות דומות, כנגד אחד ממושאי האיום בתיק זה. יודגש כי בתיק זה לא התנהל הליך מעצר

ימים, וכתב האישום מוגש בתוך 24 השעות לאחר שהמשיב נעצר.

תחת נחקר  הוא  לפיה   ,24 שורה  המשיב,  של  להודעתו  מפנה  אני  זה  ובעניין  החקירה,  בתיק  עיינתי 
השפעת אלכוהול. דברים אלו מקבלים משנה תוקף עת אנו עוסקים בעבירת האיומים, הדורשת, כחלק
לחוק 34(ט)(ב)  לסעיף  בהתאם  שכן  הרשעה,  לצורך  מיוחדת  כוונה  של  קיומה  העבירה,  מיסודות 

דא. כגון  נפשי  יסוד  לגבש  יכול  אינו  חלקית  שכרות  של  במצב  נמצא  אשר  אדם  העונשין, 

קניר נ' מדינת ישראל, ולדברי הנשיא (בדימוס) ברק, על כך לצד זאת, יש להפנות לע"פ 951/90 
בשלב ואם  החקירה  בשלב  אם  הפלילי,  ההליך  שלבי  בכל  נוגעת  הוגן  להליך  הנאשם  של  שזכותו 
המשפט. בשלב זה, מה שעומד בפני בית המשפט זה שנאשם נחקר תחת השפעת אלכוהול, ויש בכך

אף כדי להשליך על הראיות הקיימות בתיק.

בעניינו של תנאי שחרור  כדי להשפיע על קביעת  גם  בדבר  יש  אך  בנושא,  איני מכריע  או אחרת,  כך 
המשיב.

לאור כל האמור לעיל, אני מורה בזאת על שחרורו של הנאשם בתנאים הבאים:

1. התחייבות עצמית על סך של 5,000 ₪.

2. ערבות צד ג' על סך של 4,000 ₪. ערבות צד ג', יכול שתיחתם בתחנת המשטרה. ערב צד
ג', יכול שיהא מעסיקו של המשיב, מר אביחי עוקשי.

ליום עד  במזומן  להפקדה  ארכה  בזאת  ניתנת   .₪  2,000 של  סך  על  במזומן  הפקדה   .3
.12:00 בשעה   ,18.10.16

דהיינו:  - בפרשה  הנוספים  מהמעורבים  מי  עם  עקיף,  או  ישיר  כלשהו,  קשר  יצירת  איסור   .4
מתלוננים. או  עדים 

לרבות המדינה,  חשבון  על  טלפון  שיחות  שלוש  ביצוע  לחשוד  לאפשר  המעצר  בית  שלטונות  על 
לעיל. שנקבעו  השחרור  תנאי  הסדרת  לצורך  ניידים,  לטלפונים 

ככל שהטלפון הנייד של החשוד מצוי בפקדון שבבית המעצר, על שלטונות בית המעצר לאפשר לחשוד
לעיין בספר הטלפונים שבטלפון הנייד המופקד, כאמור.
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בהעדר ערבויות, ייעצר המשיב ויובא בפני שופט עד ליום 18.10.16, בשעה 12:00, לבקשת בא כוחו.

ניתנה והודעה היום י"ד תשרי תשע"ז, 16/10/2016 במעמד הנוכחים.

עודד מורנו , שופט
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